

FORMULARIO DE PRECIOS REFERENCIALES
ANÁLISIS DE COSTO.

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO EN CALLE C "8" A 300 METROS DE RUTA PY06 (SECTOR NORTE)

Ubicación : Calle "C" NORTE ENTRE CALLE 8 Y CALLE PY 06

Sup. A construir:1500m2- 200 ml- Ancho 7,00 m de ancho.

| COMPUTO Y PRESUPUESTO DE OBRA | | | | | | Precios de Contratos | Fuente de cotización 1 | Fuente de cotización 2 | Precio Referencial | Fuente de Contrato |
|-------------------------------|---|--------|----------|-----------------|-----------------|----------------------|------------------------|------------------------|--------------------|--------------------------|
| Item | DESCRIPCIÓN DE TRABAJOS. | Unidad | Cantidad | Precio Unitario | Precio Unitario | Contratos | Arq. Eric Lopez | Andres Sotro | Precio Promedio | Contr. N°/ID |
| 1 | Relevamiento topográfico, marcación y replanteo | m2 | 1500 | 500 | 750.000 | 400 | 600 | 500 | 500 | Item 1- ID 443331-Lote 3 |
| 2 | Provisión de tierra para colchón de asiento de empedrado | m2 | 1500 | 6.000 | 9.000.000 | 3.000 | 7.000 | 8.000 | 6.000 | Item 2- ID 443331-Lote 3 |
| 3 | Construcción de pavimento tipo empedrado de piedra basáltica .Esp 0,15m. | m2 | 1.430 | 40.000 | 57.200.000 | 42.000 | 38.000 | 40.000 | 40.000 | Item 3- ID 443331-Lote 3 |
| 4 | Recapado de piedra triturada tipo VI, sobre pavimento tipo empedrado | m2 | 1.415 | 4.000 | 5.660.000 | 2.200 | 4.800 | 5.000 | 4.000 | Item 5- ID N° 442651 |
| 5 | Cordón escondido de hormigón pre elaborado fck 180 tn/cm2 de 15x30 . Dos 1:3:3, | ml | 402 | 50.000 | 20.100.000 | 45.000 | 55.000 | 50.000 | 50.000 | Item 4- ID 443331-Lote 3 |
| 6 | Limpieza final | m2 | 1500 | 2.000 | 3.000.000 | 800 | 2.200 | 3.000 | 2.000 | Item 5- ID N° 442651 |
| TOTAL GENERAL | | | | | 95.710.000 | | | | | |

SON GUARANIES= NOVENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL.



Firma de Profesional
Arq. Pedro Raúl González
Reg. Prof. N° 3,333
Pedro Raúl González
ARQUITECTO
Reg. P. N° 3333